COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 15/03/2019

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 29 atti.

1)	Atto Numero:116 del:15/03/2019
	FORNITURA DI ATTIVITA' E SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA
	CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2018 -
	DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA - CIG N.
	ZAE27862EA
2)	Atto Numero:115 del:15/03/2019
	ACQUISTO DETERGENTI E PRODOTTI DI PULIZIA - ATTIVAZIONE
	PROCEDURA MEDIANTE RDO SUL PORTALE CONSIP-ME.PA
	AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - CIG N. ZDF27143B4
3)	Atto Numero:114 del:15/03/2019
	FRANCHIGIA SU POLIZZE ASSICURATIVE - IMPEGNO DI SPESA
4)	Atto Numero:113 del:13/03/2019
	Sostituzione batterie tampone dal veicolo in dotazione
	alla PL e montaggio sirena sul veicolo Toyota
	Auris-Impegno di spesa-CIG ZBA2787FA4
5)	Atto Numero:112 del:13/03/2019
	MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA DEI N.3 ASCENSORI
	SITI PRESSO GLI STABILI COMUNALI DI CAVEZZO DA 01/03/2019
	AL 31/12/2021 - DETERMINAZIONE A CONTRATTARE IMPEGNO DI
	SPESA - CIG: Z7126A1903
6)	Atto Numero:111 del:13/03/2019
	Convenzione tra la Provincia di Modena ed il Comune di
	Cavezzo per la costituzione dell'Ufficio Avvocatura Unico
	ex art 2, comma 12, della Legge n. 244 del 24 dicembre
	2007 e dell'art. 30 del Dlgs n. 267/2000 - Impegno di
	spesa per rimborso spese anticipate
7)	Atto Numero:109 del:13/03/2019
	RETTIFICA CIG ATTRIBUITO ALL'IMPEGNO N. 2019-00186.001
8)	Atto Numero:108 del:13/03/2019
	Servizio Nido Comunale. Acquisto lavasciuga biancheria .
	Variazione di PEG tra capitoli appartenenti allo stesso
	macroaggregato ai sensi dell'art. 175 c. 5 quater lettera
	a) del D. LGS. 267/2000 Cig Z21277C355

9)	Atto Numero:107 del:13/03/2019
	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E DI PRONTO INTERVENTO
	SUGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI STABILI COMUNALI PER IL
	PERIODO APRILE 2019 - DICEMBRE 2021 - DETERMINA A
	CONTRARRE - CIG: Z302729DB4
10)	Atto Numero:105 del:13/03/2019
	Lavori di adeguamento degli impianti alle vigenti
	normative, di adeguamento delle strutture metalliche alle
	vigenti normative sulle costruzioni, di realizzazione di
	finiture e del contenimento dei consumi energetici delle
	costruzioni del campo sportivo esistente nella frazione
	di Motta - Prestazioni professionali inerenti la
	progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in
	fase di progettazione e di esecuzione, D.L. e contabilità
	Determina a contrarre - CIG Z5024AF8AC. CONCESSIONE DI
	ULTERIORE PROROGA DEI TERMINI PER LA CONSEGNA DEL
	PROGETTO ESECUTIVO.
11)	Atto Numero:104 del:12/03/2019
	Impegno di spesa ACCERTAMENTI SANITARI / MEDICO-LEGALI
	PER IL PERSONALE DIPENDENTE.
12)	Atto Numero:103 del:12/03/2019
	Acquisto di registro per ordinanze e di 1000 fascicoli
	di relate di notifica-Impegno di spesa-CIG ZF027803F3
13)	Atto Numero:102 del:12/03/2019
	Manutenzione motoveicoli BMW 650 e Ducati 1000
	Multistrada in dotazione alla Polizia Locale-Impegno di
	spesa-CIG Z0727803E6
14)	Atto Numero:101 del:12/03/2019
	Intervento periodico di revisione verifica funzionalità e
	taratura del misuratore di velocità Telelaser
1 = \	TruCam-Impegno di spesa-CIG Z2427803DF Atto Numero:100 del:09/03/2019
15)	·
	Contributi per fornitura libri di testo alunni scuole secondarie di primo e secondo grado a.s. 2018/2019.
	Impegno di spesa e approvazione elenco beneficiari
16)	Atto Numero:99 del:08/03/2019
10)	ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN "ISTRUTTORE
	AMMINISTRATIVO" cat. C, Sig.ra Ferrari Renée e C1,
	presso l'Ufficio servizi Demografici del Comune di
	Cavezzo per adempimenti elettoriali: impegno di spesa.
17)	Atto Numero: 98 del: 07/03/2019
,	ADESIONE AD ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 1"PER LA FORNITURA
	DI CARBURANTI PER AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO 01/03/2019
	- 24/01/2022 CIG:780134518E
18)	Atto Numero: 97 del: 07/03/2019
	ATTIVITA' DI PROMOZIONE ALLA LETTURA PRESSO LA SCUOLA
	PRIMARIA DI CAVEZZO. CLASSI TERZE E SCUOLA DELL'INFANZIA
	- ANNO SCOLASTICO 2018/2019. CIG: ZA926FF09D
19)	Atto Numero:96 del:07/03/2019
	ATTIVITA' DI PROMOZIONE ALLA LETTURA PRESSO LA SCUOLA
	SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI CAVEZZO. CLASSI PRIME E
	SECONDE - ANNO SCOLASTICO 2018/2019. CIG: ZEE26FBE94
-	

20)	Atto Numero:95 del:05/03/2019
	DETERMINAZIONE 25 DEL 22.03.2017 - PULIZIA LOCALI
	COMUNALI - ADESIONE ALLA CONVENZIONE INTERCENT -ER
	"PULIZIE4" - PERIODO APRILE 2017 - MARZO 2020 -
	CIG:ZA01D8BA43 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
21)	Atto Numero:94 del:05/03/2019
	Conferimento incarico al Dr. Tamassia Luca in qualità di
	Componente Esterno del Nucleo di Valutazione del Comune
	di Cavezzo (MO), per il triennio 2019/2021
22)	Atto Numero: 93 del: 04/03/2019
	RIQUALIFICAZIONE DELLE EX SCUOLE ELEMENTARI DA ADIBIRSI A
	NUOVA SEDE COMUNALE - 2° STRALCIO: APPROVAZIONE PERIZIA
	DI VARIANTE E SUPPLETIVA E IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI - DETERMINA A CONTRARRE - CUP J45C14000620005 - CIG
	derivato lavori 733789702B
23)	Atto Numero: 92 del: 02/03/2019
23,	Lavori di pulizia pini per processionarianei parchi
	comunali -Impegno di spesa-CIG Z242761C94
24)	Atto Numero: 91 del: 02/03/2019
,	Sostituzione di alcune delle telecamere del sistema di
	videosorveglianza urbana - CIG Z2E2766ED e variazione del
	PEG tra capitoli appartenti allo stesso macroaggregato ai
	sensi dell'art.175 comma 5 quater lettera del D.Lgs.
	267/2000
25)	Atto Numero:90 del:28/02/2019
	ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DI UN ALLOGGIO SITO IN VIA
	ALLENDE N.180 IN COMODATO A SOGGETTO SOCIALMENTE DEBOLE E
	IN MOMENTANEA SITUAZIONE DI EMERGENZA ABITATIVA .
26)	Atto Numero:89 del:28/02/2019
	Convenzione tra la Provincia di Modena ed il Comune di
	Cavezzo per la costituzione dell'Ufficio di Avvocatura
	Unica pubblica denominato "Ufficio Avvocatura Unico" per il triennio 2019-2021 - Impegno di spesa
27)	Atto Numero:88 del:27/02/2019
27)	RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 108/2018 - IMPEGNO DI SPESA
	N. 420.
28)	Atto Numero:87 del:27/02/2019
,	Acquisto libri per Nido d'Infanzia Comunale. Impegno di
	spesa e affidamento fornitura . CIG Z5B27387DC
29)	Atto Numero:73 del:18/02/2019
	Affidamento di lavori in economia per opere di finitura
	sulle tribune sul locale magazzino sottostante, presso lo
	stadio comunale "Nino Borsari" di via Cavour 51/53 -
	Determina a contrarre e impegno di spesa - CUP
	J42H17000010004 - CIG ZCB273AEDF